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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.              Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

19.05.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” Sh.p.k, me NUIS: K91803020F, me 

adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

 

Referenca e procedurës: REF-81375-04-08-2026. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje TIK për sektorin audio-video, Për QKMBM”, 

me fond limit: 4,080,942.5 (katër milion e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e dy pikë pesë) lekë 

pa TVSH, me afat zbatimi brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 29.04.2026. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: Buletini Nr. 30 datë 4 Maj 2026. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Videomobile” SH.P.K                         L71914008U 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,775,862.25 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

dy pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “FASTECH” SH.P.K                               J81609010U  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,131,400 (tre milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K  K91803020F  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,343,000 (tre milion e treqind e dyzet e tre mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “KEJ Group” SH.P.K                             M41707006H  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  
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Vlera:  3,478,224.80 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e njëzet e katër pikë 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “PC STORE” SH.P.K                              L01606034A  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  3,690,800 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “Skyline SC” SH.P.K                              M51624039U  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  3,694,976 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “FASTECH” SH.P.K                               J81609010U  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,131,400 (tre milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE Operatori ekonomik: FASTECH SHPK; NIPT J81609010U, nuk përmbush piken 2.3.3, te 

kapacitetit teknik pasi nuk ka paraqitur katalogë / broshurë / skedë teknike nga prodhuesi per 
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pajisjet me Nr. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19 dhe 20 sipas tabelës të paraqitur 

në Shtojcën Nr.7, sipas percaktimeve në Shtojcën 6 të DST-së (bashkëngjitur). 

 

2. “Videomobile” SH.P.K                         L71914008U 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,775,862.25 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

dy pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga përllogaritja rezultoi se ka oferta anomalisht të ulëta: (2,775,862.25 + 3,343,000.00 + 

3,478,224.80 + 3,690,800.00 + 3,694,976.00) / 5 = 3,396,572.61 × 85% = 2,887,086.72  

 

Oferta e OE: Videomobile SHPK me NIPT L71914008U me ofertë ekonomike 2,775,862.25 lekë,  

është ofertë anomalisht e ulët.  

Për sa më sipër " Videomobile SHPK; NIPT L71914008U skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FREDI ELECTRONIC” Sh.p.k, me 

adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej: 3,343,000 (tre milion e treqind e dyzet e tre mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta fituese.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës së Kulturës, Medias dhe Botimeve të 

Mbrojtjes, me adresë:  Rruga e Dibrës, garnizoni “Skënderbej”, Tiranë, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu njoftohet nga autoriteti 

kontraktor përfitues.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 
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PO  X   JO  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

- Vendimit Nr. 627 datë 12.05.2026 i Komisionit të Prokurimit Publik (Vendim përfundimtar). 

 

 
TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
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